Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11.05.2023 г.  № 1

Об избрании Председателя Думы
Шестаковского муниципального
образования

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Устава Шестаковского муниципального образования, Дума Шестаковского городского поселения

 РЕШИЛА:

1. Избрать Председателем Думы Шестаковского муниципального образования Тимергазина Артура Раисовича.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Думы и Админисрации Шестаковсого МО» и разместить на официальном сайте Администрации Шестаковского городского поселения.

Председатель Думы
Шестаковского
городского поселения                                                                   А.Р. Тимергазин